
Gemeenteraad 
Besluit 

Zaaknr.: 2018-001598 

De raad van de gemeente Midden-Groningen, 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 april 2019, gelet op 
het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) en de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

overwegende dat: 
• het ontwerp bestemmingsplan vanaf 13 december 2018 tot en met 23 januari 2019 gedurende 

6 weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
• tegen het ontwerp bestemmingsplan zes zienswijzen zijn ingediend; 
• een zienswijze schriftelijk weer is ingetrokken; 
• de overgebleven vijf zienswijzen aanleiding zijn geweest tot wijziging van het ontwerp 

bestemmingsplan. 

Besluit: 
1. de Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan Westerbroek, tennisbaanlocatie Boekhors, vervat in het GML-bestand 

NL.IMRO.1952.bpwestennisbaan-va01, gewijzigd vast te stellen; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen voor de gronden waarop het bestemmingsplan 

Westerbroek, tennisbaanlocatie Boekhors betrekking heeft. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 juni 2019, 

De raad van de gemeente Midden-Groningen 

Voorzitter 
Mieke Bouwman 
Griffier 

gemeente 
Midden-Groningen 


